L:“ECD

PROYECCION Y BOMBEO DE MATERIAL

PRODUCTO

Rotor Mortel Meister 2L8
Camisa Ase 2L6
Rotor Ase 2L6
Camisa Ase 2L6 Plus
Kachele 2L6
Rator Kachele EW 2L6
Rotor Ase 2L6 Plus
(amisa Mortel Meister 2L8 con Grampas
Camisa 60/12
Rotor 60/12
Camisa Mortel Meister 2L6 Plus
Ratar Mortel Meister 2L6 Plus
Camisa Mortel Meister 2L6 Plus con Grampa
Camisa Mixer Jumbo

Rotor Mixer Jumbo Map1

CODIGO

RESP001185
001347
001348
001351
001879
001821
001352
001466

000820
000821
001670
001671

002104
002153

002154

1 | RENTAL
IG' te n Tu socio nara construir

CAMISAS Y ROTORES PARA MORTERO

TRADICIONAL

ROTOR ASE 2L8

ALQUILAR

Y ASE

ROTOR ASE 2L8

ldia  Nodisponible USD 2.222,25 (+ iva)
7dias  Nodisponible
14 dias  Nodisponible
28dias Nodisponible
] PRESION LARGO
GRANULOMETRIARENDIMIENTO i
PARA EQUIPO MAXIMA  MAXIMO MATERIAL OE L(‘m;’ D”:mlf;)“" DE
(MM) (LT/MIN) BOMBEO ROTOR
(BAR) (Mm)
DT20 16 560 Mortero Tradicional 25 740
VP500K/TMK - ET40S/E40S 6 70 Mortero Tradicional 25 535 101 620
VP500K/TMK - ET40S/E40S 6 70 Mortero Tradicional 25 620
VP500K/TMK - ET40S/E40S 10 140 Mortero Tradicional 25 535 101 620
VP500K/TMK - ET405/E40S 6 30 Mortero Tradicional 40 535 101.6 620
VP500K/TMK - ET405/E40S 6 38 Mortero Tradicional 60 620
VP500K/TMK - ET405/E40S 10 140 Mortero Tradicional 25 620
DT20 16 560 Mortero Tradicional 25 740
Optimix 50 6 10 Mortero Tradicional 10a30 534 101
Optimix 50 6 10 Mortero Tradicional 10a30

VENTA (+
IVA)

USD 2.222,25
USD 308,28
UsD 389,28
USD 453,36
USD 255,46

uso 417,71
USD 437,60

UsD 1.490,70
UsD 880,89
UsD 110,29
USD 310,76
USD 324,03
USD 324,03
USD 268,48

usD 210,33

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 18-10-2025 a las 19:14 hs

ALQUILEI
28
DiAS
(+1VA)



L:“ECD

PROYECCION Y BOMBEO DE MATERIAL

PRODUCTO

Abrazadera 2L6 ASE de Aluminio
Abrazadera 2L6 ASE de Chapa
Camisa EH800 Moartel Meister FCP20
Rator EH800 Moartel Meister FCP20
Camisa Martel Meister 2L6
Camisa Martel Meister 2L6 con Grampa
Rator Martel Meister 2L6
Abrazadera Mixer 2L6 - MAP 10
Camisa Estandar Mixer 2L6 - MAP10 SX
Camisa Mixer Jumbo 2L6+++ MAP 11
Rotor Mixer Jumbo XL 2L6+++ MAP 11
Rator Mixer 2L6 - MAP 10 HR
CAMISA 218 KOTAN - 20.016.003.016

ROTOR 2L8 KOTAN - 20.016.003.015

CODIGO

RESP000300
RESP000679
001707
001708
001668
002246
001669
099650
099688
099691
099692
099689
001712

001713

PARA EQUIPO

1 | RENTAL
IG' te n Tu socio nara construir

CAMISAS Y ROTORES PARA MORTERO

TRADICIONAL

RENDIMIENTO

GRANULOMETRIA
MAXIMA(MM)

MAXIMO
(LT/MIN)

MATERIAL

ROTOR ASE 2L8

PRESION

Y ASE

LARGO

DE  LARGODIAMETRO DE

gomgeo (MM)
(BAR)

(MM)

ROTOR
(MM)

VENTA (+
IVA)

USD 376,61
USD 226,91
UsD 906,83
USD 1.134,10
USD 258,77
UsD 275,59
USD 29134
USD 437,60
UsD 258,77
usp 177,77
UsD 252,73
UsD 240,30
USD 1.504,08

USD 1.504,08

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 18-10-2025 a las 19:14 hs

ALQUILE|

28DiAS
(+1VA)



